SAN LUIS POTOSI

MUNICIPIO DE RAYON

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - 1l)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

del 01/ene/2019 al 31/may/2019

Estimado

$63,060,773.50
$63,060,773.50
$0.00
$62,860,770.50
$62,860,770.50
$0.00
$200,003.00

Estimado

$200,003.00
$0.00
$200,003.00

Estimado

$0.00
$200,000.00
-$200,000.00

Fechay
hora de Impresion

Devengado

$31,334,049.77
$31,334,049.77
$0.00
$13,453,120.77
$13,453,120.77
$0.00
$17,880,929.00

Devengado

$17,880,929.00
$0.00
$17,880,929.00

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

03/jul/2019
01:54 p.m.

Pagado

$31,334,049.77
$31,334,049.77
$0.00
$13,453,117.77
$13,453,117.77
$0.00
$17,880,932.00

Pagado

$17,880,932.00
$0.00
$17,880,932.00

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



